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Kaukolämpöasiakkaiden lämmityskausi alkaa korotetuin hinnoin 
Seinäjoella kaukolämmön hintaan tulee roima korotus syyskuun alussa. Lämmityskauden 
alkuun ajoittuva hinnantarkistus koettelee taloyhtiöasiakkaiden budjetteja.   

Seinäjoen Energia Oy korottaa syyskuun alusta alkaen kaukolämmön hintaa perusmaksujen sekä 
kulutusperusteisen energiamaksun osalta. Tariffimuutos vaikuttaa eri tavalla erityyppisiin 
kiinteistöihin, mutta kokonaishintoihin vaikutus on keskimäärin noin 9 %. Energiayhtiö perustelee 
hintamuutoksia päästöoikeuksien ja polttoaineverojen hintojen nousulla. 

-Kaukolämmön hinnan korotuspaineet ovat olleet tiedossa, mutta syyskuinen hinnankorotus 
yllättää silti suuruudellaan ja ajoituksellaan. Lähes kymmenen prosentin hinnankorotukseen ei ole 
taloyhtiöissä varauduttu, toteaa neuvontainsinööri Kaisa Kettunen Kiinteistöliitto Etelä-Pohjanmaa 
ry:stä. 

Suurin osa taloyhtiöitä vahvistaa talousarvionsa keväällä. Lämmitysenergia on tyypillisesti suurin 
tai toiseksi suurin yksittäinen kuluerä taloyhtiöissä, joten sen hinnoittelumuutoksilla on aina iso 
vaikutus asumiskustannuksiin. Syyskuinen hinnantarkistus osuu lämmityskauden alkuun, joten 
taloyhtiöiden lämmitysbudjetti joutuu lujille.  

Seinäjokelaisten asumiskustannukset ovat takavuosina pysyneet valtakunnallisesti 
kilpailukykyisinä juuri edullisen kaukolämmön hinnan ansiosta. Kilpailukyky on perustunut 
polttoturpeen käyttöön lämmöntuotannossa. Nyt lämmöntuotanto on uusien haasteiden edessä, 
kun turpeen energiaverokohtelu on muuttunut.  

Turpeen energiakäytöstä luopuminen on tuonut investointipaineita useille energiayhtiöille. 

- Korvaavan polttoaineen löytäminen ei ole helppoa, jos energiapolitiikka ei ole pitkäjänteistä. 
Investoinnit ovat aina suuria ja niiden lopullisina maksajina ovat asiakkaat. Jos kaukolämmön hinta 
nousee riittävän korkealle, asiakkaiden keskuudessa kiinnostutaan herkästi myös vaihtoehtoisista 
lämmitysmuodoista, Kettunen aprikoi. 

 
Lisätiedot medialle:  
Kiinteistöliitto Etelä-Pohjanmaa ry:  
Kaisa Kettunen, neuvontainsinööri, puh. 045 274 6310  

Kiinteistöliitto Etelä-Pohjanmaa ry on kiinteistönomistajien edunvalvoja ja kiinteistöalan 
asiantuntijaorganisaatio, joka edustaa Etelä-Pohjanmaalla yli 300 taloyhtiöjäsentä. Jäsenistö 
koostuu asunto-osakeyhtiöistä, kiinteistöosakeyhtiöistä ja vuokratalokiinteistöistä. 
Kiinteistöyhdistys on valtakunnallisen Suomen Kiinteistöliitto ry:n jäsen. 


